Terrasses
N°04-2009 -PUBLIC TTC
ARCHITECTURE DU BOIS
11 rue de l'Artisanat - 67350 NIEDERMODERN
Tel : 03 88 07 65 67    Fax : 03 88 07 83 54
                  1.          PLATELAGES EN BOIS EXOTIQUE

10.02 Nettoyant D-NEW Page 15
10.03 Huile DECK-SEALER Page 15
                  11.          OUTILLAGE SPECIFIQUE
11.01 Outillage spécifique Page 15
DECK SYSTEM :
UN CONCEPT INTELLIGENT !
Matériaux résistants
Large gamme adaptée à différents supports
Facile d'assemblage
Une garantie de longévité
Un résultat professionnel
1.01 PLATELAGE EN IPE DU BRESIL profil Confort Clip JuAn®
Dimensions : 21 x 120 mm, Profil Confort, Bombé de 1,6 mm
TRIE MAIN, QUALITE A, raboté en Europe, séché à 15%, 10 ans de garantie
Référence Longueur ú / pcú / m2
PIPCN23100 1,00 m 11,63 93,72
PIPCN23120 1,20 m 13,96
PIPCN23150 1,50 m 17,45
PIPCN23180 1,80 m 20,93
PIPCN23210 2,10 m 24,42
PIPCN23240 2,40 m 27,91
PIPCN23270 2,70 m 31,40
PIPCN23300 3,00 m 34,89
PIPCN23330 3,30 m 38,38
PIPCN23360 3,60 m 41,87
1.02 PLATELAGE EN IPE DU BRESIL profil Confort Clip JuAn®
Dimensions : 21 x 110 mm, Profil Confort, Bombé de 1,4 mm
TRIE MAIN, QUALITE A, raboté en Europe, séché à 15%, 10 ans de garantie
Référence Longueur ú / pcú / m2
PIPCN22100 1,00 m 10,68 93,72
PIPCN22120 1,20 m 12,82
PIPCN22150 1,50 m 16,02
PIPCN22180 1,80 m 19,22
PIPCN22210 2,10 m 22,43
PIPCN22240 2,40 m 25,63
PIPCN22270 2,70 m 28,84
PIPCN22300 3,00 m 32,04
PIPCN22330 3,30 m 35,24
PIPCN22360 3,60 m 38,45
Prix TTC - livraison non comprise - sous réserve d'erreurs d'impression et de hausses tarifaires page 4
1. PLATELAGES EN BOIS EXOTIQUES
fixation invisible
fixation invisible
1.03 PLATELAGE EN IPE DU BRESIL - à visser
Dimensions : 21 x 120 mm
Qualité courante, séchage à 15%
Référence Longueur ú / pcú / m2
PIPVL33100 1,00 m 8,35 67,28
PIPVL33210 2,10 m 17,54
PIPVL33240 2,40 m 20,04
PIPVL33275 2,75 m 22,96
PIPVL33305 3,05 m 25,47
PIPVL33340 3,40 m 28,39
PIPVL33370 3,70 m 30,90
FIPVL21100 1,00 m
Bandeau
21/95 mm
9,21
1.04 PLATELAGE EN CUMARU - Profil Confort Clip JuAn®
Dimensions : 21 x 120 mm, Profil Confort, Bombé de 1,6 mm
TRIE MAIN, QUALITE A, raboté en Europe, séché à 15%, 10 ans de garantie
Référence Longueur ú / pcú / m2
PCUCN23100 1,00 m 9,47 76,35
PCUCN23150 1,50 m 14,21
PCUCN23180 1,80 m 17,05
PCUCN23210 2,10 m 19,89
PCUCN23240 2,40 m 22,73
PCUCN23270 2,70 m 25,57
PCUCN23300 3,00 m 28,41
PCUCN23330 3,30 m 31,25
PCUCN23360 3,60 m 34,09
PCUCN23390 3,90 m 36,93
Multiples avantages du Profil Confort : séchage rapide en surface, évite le tuilage et la formation
des mousses, meilleur confort à la marche
Prix TTC - livraison non comprise - sous réserve d'erreurs d'impression et de hausses tarifaires page 5
1. PLATELAGES EN BOIS EXOTIQUES
fixation invisible
2.01 PLATELAGE EN BOULEAU JAUNE traité thermiquement
Profil Confort Clip JuAn®
Dimensions : 21 x 120 mm, Profil Confort, Bombé de 1,6 mm
TRIE MAIN, QUALITE A, séché à 15%, 10 ans de garantie
Référence Longueur ú / pcú / m2
PBJCN23100 1,00 m 10,20 82,27
PBJCN23180 1,80 m 18,36
PBJCN23215 2,15 m 21,93
PBJCN23245 2,45 m 24,99
3.01 PLATELAGE EN PIN DU NORD - VERT - ou - BRUN -
traité en autoclave en classe 4 - à visser
Dimensions : 27 x 120 mm, Profil Confort, Bombé de 1,6 mm
Trié main, qualité A, raboté en Europe
Référence Coloris Longueur ú / pcú / m2
PPVVN23100 vert 1,00 m 4,44 35,82
PPVVN23300 vert 3,00 m 13,32
PPVVN23360 vert 3,60 m 15,98
PPVVN23420 vert 4,20 m 18,65
FPVVL2100 ml de bandeau 22/95 mm 3,29
PPBVN23100 brun 1,00 m 4,44 35,82
PPBVN23300 brun 3,00 m 13,32
PPBVN23360 brun 3,60 m 15,98
PPBVN23420 brun 4,20 m 18,65
FPBVL2100 ml de bandeau 22/95 mm 3,29
Multiples avantages du Profil Confort : séchage rapide en surface, évite le tuilage et la formation
des mousses, meilleur confort à la marche
Prix TTC - livraison non comprise - sous réserve d'erreurs d'impression et de hausses tarifaires page 6